

**DODATOK Č. DZ221401202300102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012023001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Kremnica
sídlo : Štefánikovo námestie 1/1, 967 01 Kremnica
Slovenská republika
konajúci : RNDr. Zuzana Balážová, primátorka mesta
IČO : 00320781
DIČ : 2020529676
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2724084755/0200
refundácia: 14728422/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a zmena prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 206 638,82 EUR** (slovom jeden milión dvestošesťtisícšesťstotridsaťosem EUR a osemdesiatdva centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 196 171,16 EUR** (slovom jeden milión stodeväťdesiatšesťtisícstosedemdesiatjeden EUR a šesťnásť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **1 136 362,60 EUR** (slovom jeden milión stotridsaťšesťtisícristošesťdesiatdva EUR a šesťdesiat centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP v znení dodatku č. DZ221401202300101 sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.4. Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu v znení dodatku č. DZ221401202300101 sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012023001**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

30 -09- 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Símón, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Kremnici, dňa: 04.10.2011

Podpis:

RNDr. Zuzana Balážová, primátorka mesta Kremnica



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 k Dodatku – Príloha č.4 zmluvy o poskytnutí NFP – **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica	
Kód ITMS	22140120230	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	73	01 – nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	27	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 -vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 032 Banskobystrický kraj
Okres	Žiar nad Hronom
Obec	Kremnica
Ulica	Štefánikovo námestie
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a kultúrno-turistického potenciálu mesta a s tým súvisiace zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev a infraštruktúry
Špecifický cieľ projektu 1	Dosiahnutie trvalo udržateľného rozvoja mesta
Špecifický cieľ projektu 2	Odstránenie bariér a sprístupnenie zóny zdravotne postihnutým
Špecifický cieľ projektu 3	Sprístupnenie centrálnej zóny väčšiemu počtu ľudí
Špecifický cieľ projektu 4	Vytvorenie kultúrno-oddychovej zóny v centrálnej zóne mesta, ktorá bude slúžiť širokej verejnosti
Špecifický cieľ projektu 5	Zníženie environmentálnych záťaží a skvalitnenie životného prostredia
Špecifický cieľ projektu 6	Zvýšenie atraktivity mesta a regiónu z hľadiska turizmu
Špecifický cieľ projektu 7	Zvýšenie bezpečnosti verejných priestranstiev
Špecifický cieľ projektu 8	Zvýšenie estetickej úrovne verejného priestranstva
Špecifický cieľ projektu 9	Zvýšenie kvality a odstránenie nedostatkov infraštruktúry

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,16	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 206 638,82	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencie - schopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	5 723	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
výsledok	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	1 206 638,82	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	09/2010	03/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	03/2012
C Proces verejného obstarávania	12/2009	09/2010
D Externý manažment projektov	06/2009	06/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		06/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 140 942,36	8 372,22	1 149 314,58	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	383 964,69	2 562,66	386 527,35	717001
			EUR	756 977,67	5 809,56	762 787,23	717002
		SPOLU	EUR	1 140 942,36	8 372,22	1 149 314,58	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	55 228,80	2 095,44	57 324,24	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	16 790,90	0,00	16 790,90	716
		B2 stavebný dozor	EUR	4 033,25	0,00	4 033,25	717001
		B2 stavebný dozor	EUR	7 959,75	0,00	7 959,75	717002
		B3 autorský dozor	EUR	844,90	0,00	844,90	716
		SPOLU	EUR	29 628,80	0,00	29 628,80	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 800,00	0,00	2 800,00	637002
D	Externý manžment projektu		EUR	22 800,00	2 095,44	24 895,44	637005
Celkovo			EUR	1 196 171,16	10 467,66	1 206 638,82	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



REKONŠTRUKCIA ŠTEFÁNIKOVHO NÁMESTIA KREMNICA

Súhrnná rekapitulácia rozpočtu (sumy v EUR)

SO	Popis	Celkom bez DPH (EUR)	DPH (20 %)	Celkom vrátane DPH (EUR)	skupiny výdavkov
SO-01.1a	Komunikácia	274 757,29	54 951,46	329 708,75	717002
SO-01.1b	Komunikácia - neoprávnené výdavky	4 841,30	968,26	5 809,56	717002
SO-01.2	Verejné priestranstvá	197 841,08	39 568,22	237 409,30	717002
SO-01.3	Chodníky	158 216,35	31 643,27	189 859,62	717002
SO-02a	Odvedenie dažďových vôd a prívod úžitkovej vody	102 150,86	20 430,17	122 581,03	717001
SO-02b	Odvedenie dažďových vôd a prívod úžitkovej vody - neoprávnené výdavky	2 135,55	427,11	2 562,66	717001
SO-03	Verejné osvetlenia a ozvučenie	137 470,42	27 494,08	164 964,50	717001
SO-04	Sadové úpravy	45 514,45	9 102,89	54 617,34	717001
SO-05	Malá architektúra	34 834,85	6 966,97	41 801,82	717001
Celkom		957 762,15	191 552,43	1 149 314,58	

Krycí list rozpočtu v EUR

tláčivo: ODIS A20

Odberteľa: Mesto KREMENICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordik Vladimír
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica
Objekt :SO.01 Spevnené plochy
Časť :SO.01.1a Komunikácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	11310-6111	Rozobratie dlažby pre chodcov z mozaiky	88,313	m2	0,450	39,741		39,741
2	221	11310-6521	Rozobratie dlažby vozov. z drobných kosciek, lôžko z kameniva nad 200m2	2 323,164	m2	0,540	1 254,509		1 254,509
3	221	11310-7222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2	2 323,164	m2	1,030	2 392,859		2 392,859
4	221	11310-7231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	88,313	m2	3,590	317,044		317,044
5	272	11320-1111	Výrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	26,400	m	2,800	73,920		73,920
6	272	11320-2111	Výrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	310,000	m	1,650	511,500		511,500
7	253	12090-2112	Búranie betónu prostého vo výške	16,820	m3	102,600	1 725,732		1 725,732
8	001	12230-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3	348,475	m3	11,090	3 864,588		3 864,588
9	001	12230-2209	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	174,238	m3	1,240	216,055		216,055
10	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	8,520	m3	33,250	283,290		283,290
11	272	13230-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	8,520	m3	3,360	28,627		28,627
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							10 707,865	0,000	10 707,865
2 - ZÁKLADY									
12	002	27152-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drevného 63-125 mm	39,855	m3	34,460	1 373,403		1 373,403
13	211	27332-1117	Dosky zo železobetónu tr. B 25-B 30 cement portl.	287,906	m3	120,110	34 580,390		34 580,390
14	011	27335-1215	Debenie základových dosiek zhotovenie	159,290	m2	7,400	1 178,746		1 178,746
15	011	27335-1216	Debenie základových dosiek odstránenie	159,290	m2	1,520	242,121		242,121
16	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	11,262	t	1 413,490	15 918,724		15 918,724
2 - ZÁKLADY spolu:							53 293,384	0,000	53 293,384
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
17	221	45157-7778	Podklad pod dlažbu z kameniva drevného hr. nad 4 do 10 cm	435,360	m2	3,230	1 406,213		1 406,213
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							1 406,213	0,000	1 406,213
5 - KOMUNIKÁCIE									
18	221	56475-1111	Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 15 cm	1 919,376	m2	6,690	12 840,625		12 840,625

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
19	221	59111-1111	Kladenie dlažby z kociek veľkých z kameňa do lôžka z kameňa	726,009 m2		10,120	7 347,211		7 347,211
20	MAT	583 801065	Kocka dlažbová veľká 16x16x16 tr.1 a 16x28x16	762,309 m2		67,710		51 615,942	51 615,942
21	221	59121-1111	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžka z kameňa	1 193,367 m2		12,470	14 881,286		14 881,286
22	MAT	583 801060	Kocka dlažbová drobná čadičová 10x10x10	1 225,585 m2		33,450		40 995,818	40 995,818
23	MAT	583 801069	Kocka dlažbová drobná žulová 10x10x10	32,761 m2		31,770		1 040,817	1 040,817
24	221	59943-2111	Výplň škár dlažby z kameňa kamenivom ťaženým	1 919,376 m2		2,910	5 585,384		5 585,384
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				134 307,083			40 654,506	93 652,577	134 307,083
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
25	221	91716-1111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho s oporou do lôžka z betónu	27,500 m		9,620	264,550		264,550
26	221	91746-1111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného stojateho s oporou do lôžka z betónu	306,960 m		7,850	2 409,636		2 409,636
27	MAT	583 803031	Obrubník kamenný - žula svetlá 300x200x900-1500	88,025 m		35,660		3 138,972	3 138,972
28	MAT	583 803032	Obrubník kamenný - čadičová 150x250x450 - 900	70,578 m		27,830		1 964,186	1 964,186
29	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	20,068 m3		106,030	2 127,810		2 127,810
30	221	91972-1111	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	95,198 m		2,090	198,964		198,964
31	221	97902-4441	Očistenie vyburaných obrubníkov a krajníkov	120,000 m		0,590	70,800		70,800
32	221	97908-4216	Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	979,801 t		17,060	16 715,405		16 715,405
33	221	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5km	1 959,602 t		0,710	1 391,317		1 391,317
34	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	979,801 t		3,360	3 292,131		3 292,131
35	013	97910-1757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.skład. "N" - nebezpečný odpad	51,432 t		91,950	4 729,172		4 729,172
36	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.skład. - z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	928,369 t		20,350	18 892,309		18 892,309
37	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	392,995 m3		10,550	4 146,097		4 146,097
38	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	2 698,758 t		4,810	12 981,026		12 981,026
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				72 322,375			67 219,217	5 103,158	72 322,375
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				272 036,920			173 281,185	98 755,735	272 036,920
Za rozpočet celkom				272 036,920			173 281,185	98 755,735	272 036,920

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica	
Objekt :SO.01 Spevnené plochy				JKSO :	
Časť :SO.01.2 Verejné priestranstvá					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 8.4.2010	
Odberateľ: Mesto KREMnica, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.				IČO: 35765607	
				DIČ: 2020274795	
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		237 409		1 M 237 409	
1 M2 ZP		237 409			
1 M2 UP		237 409			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	171 565,80	24 316,45	195 882,26	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	171 565,80	24 316,45	195 882,26	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C				D ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska	1,00%	1 958,82	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	Kompletizačná činnosť
15		Súčet riadkov 11 až 14:	1 958,82	20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 197 841,08
dátum:				22	DPH 20% z: 197 841,081 39 568,22
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 237 409,30
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

Odberteľ: Mesto KREMENICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01 Kremnica
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordik Vladimír
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 8.4.2010

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica
Objekt :SO.01 Spevnené plochy
Časť :SO-01.2 Verejné priestranstvá

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
221	11310-5110		Rozobratie dlažby z okruhlakov kladenými na sucho	813,400	m2	3,030	2 464,602		2 464,602
			"horná časť námestia a pred MsÚ"						
			$31,5*0,8+2,5*1*4+5,5*0,5+9*0,5+3,5*3,8+4*1,8+1*3 = 65,950$						
			$11,3*8+3,5*3,8+3*5+5,5*2,5/2+9,5*4+(34,5+28)/2*10,5 = 491,700$						
			$(2,75+4,5)/2*3+13,75*9/2+11,25*12+12*8/2 = 255,750$						
221	11310-5111		Rozobratie dlažby z lom. kameňa kladenými na sucho	20,200	m2	2,890	58,378		58,378
			"horná časť námestia"						0,00
			$19*0,8+2,5*1*2 = 20,200$						0,00
221	11310-6511		Rozobratie dlažby vozov. z ryolitových platní, lôžko z kameniva nad 200 m2	352,325	m2	0,720	253,674		253,674
			"horná časť námestia v ľavo"						0,00
			$32,5*1,5+2,5*2,5 = 55,000$						0,00
			"pred MsÚ"						0,00
			$(4,5+4)/2*2,5+7*11 = 87,625$						0,00
			"horná časť námestia v pravo"						0,00
			$1,8*37,5+4*18,8+(9+7)/2*5+(5+4)/2*6 = 209,700$						0,00
221	11310-6521		Rozobratie dlažby vozov. z drobných kociek, lôžko z kameniva nad 200m2	617,500	m2	0,530	327,275		327,275
			"od Kutnohorskej k MsÚ"						0,00
			$(58,7+55)/2*6,25+5,75*27,75+1,75*17,5 = 545,500$						0,00
			"horná časť námestia v ľavo"						0,00
			$24*3 = 72,000$						0,00
221	11310-7222		Odstranenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2	1 784,225	m2	1,020	1 819,910		1 819,910
			"pod drobnou dlažbou"						0,00
			$617,5 = 617,500$						0,00
			"pod ryolitovú dlažbu"						0,00
			$352,325 = 352,325$						0,00
			"pod valúnovou dlažbou"						0,00
			$814,4 = 814,400$						0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
272	11320-2111		Vytŕhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých "Kutuhorská-MsÚ"	336,150 m		1,650	554,648		554,648
			71,3+1,5+3,5+1,3+83 = 160,600						0,00
			14,5+10,5+4*2+5,5+1,75 = 40,250						0,00
			"horná časť námestia v pravo"						0,00
			36,3+21,25+61,25+9+7,5 = 135,300						0,00
253	12090-2112		Búranie betónu prostého vo výkope	16,808 m3		102,280	1 719,122		1 719,122
			"ložko pod obrubníky"						0,00
			(336,15)*0,2*0,25 = 16,808						0,00
001	12230-2201		Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3 "pod drobnou dlažbou"	461,359 m3		11,100	5 121,085		5 121,085
			"P5p" (1903,563-746,375)*0,15 = 173,578						0,00
			"P5a" 0,15*(4,05+12,698+4,05+17,422+2,72+28,043+8,373+6,572) = 12,589						0,00
			"pod nylitovou dlažbou P4"						0,00
			131,992*0,1 = 13,199						0,00
			"pod valúnovú dlažbu - priemer 15 cm"						0,00
			813,4*0,15 = 122,010						0,00
			"odkopávky v mieste nových dlažieb"						0,00
			(1*8,5+0,5*6+3,8*3,8/2+1*13,5+2,5*1*6)*0,35 = 16,527						0,00
			(1*4,5*2+(1+2,8)/2*6+2,5*4,5*6*1/2+2,5*1/2*2,3)*0,35 = 13,536						0,00
			(4,5*1*7)*0,35 = 11,025						0,00
			(15*5/2*2)*0,5 = 37,500						0,00
			0,24*255,812 = 61,395						0,00
001	12230-2209		Priplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty "50%" 461,359/2 = 230,680	230,680 m3		1,240	286,043		286,043
									0,00
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	12 604,737			12 604,736	0,000	12 604,737
			2 - ZÁKLADY						
211	27332-1117		Dosky zo železobetónu tr. B 25-B 30 cement portl. "P4" 131,992*0,15 = 19,799	193,377 m3		120,240	23 251,650		23 251,650
			"P5p" 1157,188*0,15 = 173,578						0,00
011	27335-1215		Debnenie základových dosiek zhotovenie "P4" 0,2*(15,5+11*3) = 9,700	101,235 m2		7,410	750,151		750,151
			"P5p" 0,2*(1144,188/5)*2 = 91,535						0,00
011	27335-1216		Debnenie základových dosiek odstránenie	101,235 m2		1,520	153,877		153,877
011	27336-2021		Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI 131,992*0,006 = 0,792	7,735 t		1 419,340	10 978,595		10 978,595

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
		1157,188*0,006 = 6,943						
		2 - ZÁKLADY spolu :	35 134,273			35 134,274	0,000	35 134,273
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
011	43419-1423	Osadenie kamených stupňov na dosku	15,000 m		20,880	313,200		313,200
		"dtto - demontáž " 15 = 15,000						0,00
MAT	583 867266	Schodiskové stupne Rýolitové masívne plné	15,000 m		73,430		1 101,450	1 101,450
		15 = 15,000					0,00	0,00
011	43431-1115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahĺadením povrchu tr.B20 (C 16/20)	15,000 m		7,980	119,700		119,700
		"podklad pod rýolitové schody"						0,00
		15 = 15,000						0,00
221	45131-7778	Podklad pod dlažbu z kameniva stabiliz.cementom hr. do 10 cm	32,226 m2		12,920	416,360		416,360
		"P5" 32,226 = 32,226						0,00
221	45157-7778	Podklad pod dlažbu z kameniva drevného hr. nad 4 do 10 cm	1 892,227 m2		3,240	6 130,815		6 130,815
		"P1" 519,068 = 519,068						
		"P4" 131,992 = 131,992						
		"P5a" 4,05+12,698+4,05+17,422+2,72+28,094+8,373+6,572 = 83,979						
		"P5p" 1157,188 = 1157,188						
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	8 081,525			6 980,075	1 101,450	8 081,525
		5 - KOMUNIKÁCIE						
221	56473-1111	Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 10 cm	519,068 m2		4,800	2 491,526		2 491,526
		"P1"						0,00
		255,812+135,397+17,613+16,323+12,907+12,155+17,666+51,195 = 519,068						0,00
221	56475-1111	Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 15 cm	1 321,406 m2		6,740	8 906,276		8 906,276
		"P4" 131,992 = 131,992						0,00
		"P5p" 1157,188 = 1157,188						0,00
		"P5" 32,226 = 32,226						0,00
221	56476-1111	Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 20 cm	98,696 m2		8,460	834,968		834,968
		"P5o" 98,696 = 98,696						0,00
MAT	583 807625	Rýolitové platne 300x300 a 300x450 hr. 70 mm	138,592 m2		109,550		15 182,754	15 182,754
		"P4" 131,992*1,05 = 138,592					0,00	0,00
221	59111-1112	Kladenie dlažby z kociek veľkých a malých z kameňa do lôžka z kameniva	131,992 m2		14,970	1 975,920		1 975,920
		"P4" 131,992 = 131,992					0,00	0,00
221	59121-1111	Kladenie dlažby z kociek drobných z kameňa do lôžka z kameniva	1 298,112 m2		12,520	16 252,362		16 252,362
		"P5a" 4,05+12,698+4,05+17,422+2,72+28,043+8,373+6,574 +24,768 = 108,698					0,00	0,00
		"P5p"					0,00	0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Kód cen.	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			1157,188 = 1157,188						0,00
			"P5r"						0,00
			6,143*5,246 = 32,226						0,00
			Kocka dlažbová drobná čadičová 10x10x10	76,039 m2		32,730		2 488,756	2 488,756
			"P4 - 20%" 132*0,2 = 26,400						0,00
			"P5a - 20%" 98,696*0,2 = 19,739						0,00
			"P5r"						0,00
			(32,226-3,75)*1,05 = 29,900						0,00
			Dlažba z valúnov hr. do 15 cm do lôžka z kameniva ťaženého	519,068 m2		23,940	12 426,488		12 426,488
			"P1"						0,00
			17,666+12,155+12,907+51,195+135,397+17,613 = 246,933						0,00
			16,323+255,812 = 272,135						0,00
			Výplň škár dlažby z kameňa kamenivom ťaženým	1 906,944 m2		2,920	5 568,276		5 568,276
			1157,188+131,992+98,696+519,068 = 1906,944	66 127,326			48 455,818	17 671,510	66 127,326
			5 - KOMUNIKÁCIE spolu :						
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
			Osadenie chodníka: obrubníka kamenného stojateho s oporou do lôžka z betónu	369,403 m		7,860	2 903,508		2 903,508
			"Kutnohorská-MsJ"						0,00
			7,17+5,056+13,888+55,42+12,365+13,585 = 107,484						0,00
			58,906+38,845+9,255 = 107,006						0,00
			"pred MsJ"						0,00
			11,5+23,563+6,8+2,8+3,8+7,45+2*2 = 59,913						0,00
			"Námestie v pravo"						0,00
			4,8+3,5+1+1,1*2+2,4*21,5 = 63,100						0,00
			"Námestie v ľavo"						0,00
			0,5+0,6*2+0,5+2,3+2,4+2,8+1+2,5+4,2+7+5,5 = 31,900						0,00
			Obrubník kamenný - čadičová 150x250x450 - 900	199,478 m		27,790		5 543,494	5 543,494
			"dodávka 50%"						0,00
			"Kutnoh.-MsJ" (107,484+107,006)*1,08*0,5 = 115,825						0,00
			"pred MsJ" 59,913*1,08*0,5 = 32,353						0,00
			"nám.v pravo" 63,1*1,08*0,5 = 34,074						0,00
			"nám.v ľavo" 31,9*1,08*0,5 = 17,226						0,00
			Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12.5 - B 15	22,164 m3		106,850	2 368,223		2 368,223
			369,403*0,3*0,2 = 22,164						0,00
			Dilatačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým	96,432 m		2,100	202,507		202,507
			1157,188/36*3 = 96,432						0,00
			Búranie schodísk, stupňov z kameňa zhot. na mieste	15,000 m		2,050	30,750		30,750

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
		3*5 = 15,000						0,00
221	97902-4441	Očistenie vyburaných obrubníkov a krajníkov	120,000 m		0,590	70,800		70,800
221	97905-4441	Očistenie vyburaných dlaždíc, dosák s pôv. vypl. škár kamenivom 1561,798-819,176	742,622 m2		0,810	601,524		601,524
221	97907-1121	Očistenie vybur. kociek drob. s pôv. vypl. škár kamenivom 352,32+617,5 = 969,820	969,820 m2		0,670	649,779		649,779
221	97908-4216	Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	1 097,074 t		17,950	19 692,478		19 692,478
221	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5km	2 194,148 t		0,710	1 557,845		1 557,845
272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	1 097,074 t		3,350	3 675,198		3 675,198
272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklad. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	1 097,074 t		19,720	21 634,299		21 634,299
272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	461,359 m3		10,560	4 871,951		4 871,951
221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	2 124,117 t		4,770	10 132,038		10 132,038
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	73 934,394			68 390,901	5 543,494	73 934,394
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	195 882,255			171 565,805	24 316,454	195 882,255
		Rozpočet celkom :	195 882,255			171 565,805	24 316,454	195 882,255

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica							
Objekt :SO-01 Spevnené plochy				JKSO :							
Časť :SO-01.3 Chodníky											
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 8.4.2010					
Odberateľ: Mesto KREMNICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica				IČO:							
				DIČ:							
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.				IČO: 35765607							
				DIČ: 2020274795							
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír				IČO:							
				DIČ:							
1 M3 OP		189 860		1 M		189 860					
1 M2 ZP		189 860									
1 M2 UP		189 860									
A		ZRN		konštrukcie a práce		materiál		spolu ZRN			
1		HSV:		81 602,96		75 046,89		156 649,85			
2		PSV:									
3		MCE:									
4		iné:									
5		Súčet:		81 602,96		75 046,89		156 649,85			
B		IN - Individuálne náklady									
6		Práce nadčas									
7		Murárske výpomocce									
8		Bez pevnej podlahy									
9											
10		Súčet riadkov 6 až 9:									
C		NUS - náklady umiestnenia stavby									
11		Zariadenie staveniska						1,00%		1 566,50	
12		Prevádzkové vplyvy									
13		Sťažené podmienky									
14											
15		Sučet riadkov 11 až 14:								1 566,50	
D		ON - ostatné náklady									
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte									
17		Inžinierska činnosť									
18		Projektové práce									
19		Kompletizačná činnosť									
20		Sučet riadkov 16 až 19:									
E		Celkové náklady									
21		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:								158 216,35	
22		DPH 20% z:						158 216,35		31 643,27	
23		DPH 0% z:									
24		Sučet riadkov 21 až 23:								189 859,62	
F		Odpočet - prípočet									
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ							
podpis:				podpis:							
dátum:				dátum:							
pečiatka:				pečiatka:							

Odberteľ: Mesto KREMENICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01 Kremenica
 Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordik Vladimír
 Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 8.4.2010

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremenica
 Objekt :SO-01 Spevnené plochy
 Časť :SO-01.3 Chodníky

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
221	11310-6111		Rozobratie dlažby pre chodcov z mozaiky "chodník napojenie Kutnohorsku"	25,000 m2		0,450	11,25		11,250
			2*12,5 = 25,000						
221	11310-6511		Rozobratie dlažby vozov. z ryolitových platní, lôžko z kameniva nad 200 m2 "chodníky priečne cez námestie"	784,250 m2		0,720	564,66		564,660
			1,25*60+2,5*43+82,8*2,5+1,25*42+39,75*1,5+(3,25+2,5)/2*33,5+(3,25+7)/2*6,5 = 631,250						0,000
			"chodník Kutnohorská -Mslj"						0,000
			1,8*72 = 129,600						0,000
			"schody"						0,000
			1,8*(5+8) = 23,400						0,000
221	11310-7222		Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2 "pod ryolitovú dlažbu"	783,255 m2		1,020	798,92		798,920
			783,255 = 783,255						0,000
221	11310-7231		Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2 "podklad pod liaty asfalt" 524,813 = 524,813	549,813 m2		3,620	1 990,32		1 990,323
			"podklad pod mozaiku" 25 = 25,000						0,000
221	11310-7241		Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 5 cm, nad 200 m2 "liaty asfalt"	524,813 m2		0,860	451,34		451,339
			"chodník dolná časť námestia"						0,000
			7,5*2,4+7*2,5+(5,5+3,25)/2*2,5+3,5*123,25 = 477,813						0,000
			"chodník pred mincovňou"						0,000
			2*23,5 = 47,000						0,000
001	12230-2201		Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3 "pod liatym asfaltom"	88,722 m3		11,200	993,69		993,686
			524,813*0,15 = 78,722						0,000
			"pod ryolitovou dlažbou"						0,000
			100*0,1 = 10,000						0,000

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
001	12230-2209		Príplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty "50%" 88,722/2 = 44,361	44,361 m3		1,250	55,45		55,451
1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :									
				4 865,63			4 865,63	0,00	4 865,629
2 - ZÁKLADY									
211	27332-1117		Dosky zo železobetónu tr. B 25-B 30 cement portl. "P5r" 32,226*(0,15+0,23)/2 = 6,123	6,123 m3		120,170	735,80		735,801
2 - ZÁKLADY spolu :									
				735,80			735,80	0,00	735,801
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
221	45157-7778		Podklad pod dlažbu z kameniva drevného hr. nad 4 do 10 cm "P2a-k" 1523,688 = 1523,688 "P5a" 14,717 = 14,717	1 538,405 m2		3,230	4 969,05		4 969,048
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :									
				4 969,05			4 969,05	0,00	4 969,048
5 - KOMUNIKÁCIE									
221	56476-1111		Podklad z kameniva hrub. drevného 32-63 mm hr. 20 cm "P2a-k" 1523,688 = 1523,688	1 523,688 m2		8,480	12 920,87		12 920,874
221	59111-1111		Kladenie dlažby z kociek veľkých z kameňa do lôžka z kameniva "P2a" 60,101+46,282+49,419 = 155,802 "P2c" 150,27 = 150,270 "P2d" 100,963+86,501 = 187,464 "P2f" 209,052+117,644 = 326,696 "P2g" 62,31 = 62,310 "P2h" 32,955 = 32,955 "P2i" 41,326 = 41,326 "P2j" 517,18 = 517,180 "P2k" 49,72 = 49,720	1 523,723 m2		10,140	15 450,55		15 450,551
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :									
				638,637 m2		109,460		69 905,21	69 905,206
MAT	583 807625		Ryolitové platne 300x300 a 300x450 hr. 70 mm "P2j" 517,18*1,05 = 543,039 "P2i" 41,326*1,05 = 43,392 "P2k" 49,72*1,05 = 52,206 "P2c -použitá pôvodná Kocka dlažbová drobná čadičová 10x10x10 "P5p ostatné 20%" 156,998 = 156,998 Výplň škár dlažby z kameňa kamenivom ťaženým 1664,647 = 1664,647	156,998 m2		32,750		5 141,68	5 141,685
MAT	583 801060			1 664,647 m2		2,920	4 860,77		4 860,769
221	59943-2111			108 279,09			33 232,19	75 046,89	108 279,085
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :									
				37,249 m		2,090	77,85		77,850
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
221	91972-1111		Dílačné škáry vkladané, vyplnené kamenivom ťaženým						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
			37,249 = 37,249						0,000
	221	97902-4441	Očistenie vyburaných obrubníkov a krajníkov	80,000 m		0,580	46,40		46,400
	221	97907-1121	Očistenie vybur. kociék drob. s pôv. vypl. škár kamenivom	1 814,091 m2		0,670	1 215,44		1 215,441
			2333,321+132+2658,59 = 5123,911						0,000
			-(1494+327+519) = -2340,000						0,000
	221	97908-4216	Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	689,187 t		18,000	12 405,37		12 405,366
									0,000
	221	97908-4219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5km	1 378,374 t		0,700	964,86		964,862
	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	689,187 t		3,370	2 322,56		2 322,560
	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk. stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odf	689,187 t		19,750	13 611,44		13 611,443
			2766,062-51,432 = 2714,630						0,000
	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	69,049 m3		10,500	725,01		725,015
	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1 339,864 t		4,800	6 431,35		6 431,347
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	37 800,28			37 800,28	0,00	37 800,284
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	156 649,85			81 602,96	75 046,89	156 649,847
			Rozpočet celkom :	156 649,85			81 602,96	75 046,89	156 649,847

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica	
Objekt :SO.02 a Odvedenie dažďových vôd a privod užitkovej vody				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
Dňa:					
Odberateľ: Mesto KREMnica, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.				IČO: 35765607	
				DIČ: 2020274795	
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		0		1 M 0	
1 M2 ZP		0		0	
1 M2 UP		0		0	
A ZRN		konštrukcie a práce		materiál	
				spolu ZRN	
1	HSV:			0,00	
2	PSV:			0,00	
3	MCE:	83 370,39	17 769,07	101 139,46	
4	iné:			0,00	
5	Súčet:	83 370,39	17 769,07	101 139,46	
B		Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			0,00	
7	Murárske výpomocy			0,00	
8	Bez pevnej podlahy			0,00	
9				0,00	
10		Súčet riadkov 6 až 9:		0,00	
C		NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie staveniska	1,00%		1 011,40	
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%		0,00	
13	Sťažené podmienky	0,00%		0,00	
14		0,00%		0,00	
15	Sučet riadkov 11 až 14:		1 011,40		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			
D		N - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			0,00	
17	Inžinierska činnosť			0,00	
18	Projektové práce			0,00	
19	Kompletizačná činnosť			0,00	
20	Sučet riadkov 16 až 19:		0,00		
E		Celkové náklady			
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		102 150,86		
22	DPH 20% z:	102 150,86			20 430,17
23	DPH 0% z:	0,00			0,00
24	Sučet riadkov 21 až 23:		122 581,03		
F		Odpočet - prípočet			
				0	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA ŠTEFÁNIKOVHO NÁMESTIA KREMNICA

Objekt: ISO.02a ODVEDENIE DAŽĎOVÝCH VOD A PRÍVOD ÚŽITKOVEJ VODY

Časť:

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Študio-21 plus, s.r.o.

JKSO: 827 29

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV			Práce a dodávky HSV				101 139,462
1			Zemné práce				66 053,634
1	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	745,591	17,10	12 749,606
			"Výkop pre vodu" 20,00*1,56*1,00		31,200		
			"Výkop pre kanalizáciu" 146,60*2,36*1,00		345,976		
			11,90*1,20*1,00		14,280		
			145,10*1,65*1,00		239,415		
			71,70*1,60*1,00		114,720		
			Súčet		745,591		
2	001	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	223,677	1,75	391,435
			745,591*0,30		223,677		0,000
3	001	133301102	Výkop šachty hornina 4 nad 100 m3	m3	259,046	24,72	6 403,617
			"výkop pre Š" 2,80*1,80*2,24*9		101,606		0,000
			"Výkop pre UV" 2,00*2,00*1,64*24		157,440		0,000
			Súčet		259,046		0,000
4	001	133301109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	77,714	5,98	464,730
			259,046*0,30		77,714		0,000
5	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	2 758,120	2,95	8 136,454
			"paženie pre vodu" 20,00*1,56*2		62,400		0,000
			"paženie pre kanalizáciu" 11,90*1,20*2		28,560		0,000
			145,10*1,65*2		478,830		0,000
			71,70*1,60*24		2 036,530		0,000
			"paženie pre UV" (2,00+2,00)*1,65*23		151,800		0,000
			Súčet		2 758,120		0,000
6	001	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	784,688	4,94	3 876,359
			"paženie pre kanalizáciu" 146,60*2,36*2		691,952		0,000
			"paženie pre šachty" (2,80+1,80)*2,24*9		92,736		0,000
			Súčet		784,688		0,000
7	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	3 474,870	1,55	5 386,049
8	001	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	784,688	2,54	1 993,108
9	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	311,646	4,44	1 383,708
			"lôžko pod potrubie voda" 20,00*0,10*1,00		2,000		0,000
			"Lôžko pod potrubie kanalizácia" 402,80*0,15*1,00		60,420		0,000
			"lôžko pod šachty" 1,60*1,60*0,10*9		2,304		0,000
			"lôžko pod UV" 1,00*1,00*0,10*24		2,400		0,000
			"bet.doska pod šachtu" 1,60*1,60*0,05*9		1,152		0,000
			"bet.doska pod UV" 1,00*1,00*0,10*23		2,300		0,000
			"obsyp potrubia voda" 20,00*0,40*1,00		8,000		0,000
			"obsyp potrubia kanalizácia" 19,00*0,70*1,00		13,300		0,000
			261,50*0,629*1,00		164,484		0,000
			93,10*0,46*1,00		42,826		0,000
			"odpočet potrubia" -25,651		-25,651		0,000

			"dno šachty" 1,40*1,40*0,78*9		13,759		0,000
			"komín šachty" 3,14*0,59*0,59*1,51*9		14,854		0,000
			"UV" 3,14*0,30*0,30*1,44*23		9,360		0,000
			"DV" 3,14*0,20*0,20*0,55*2		0,138		0,000
			Súčet		311,646		0,000
10	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	692,991	2,58	1 787,917
			(745,591+259,046)-311,646		692,991		0,000
11	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	202,959	10,67	2 165,573
			"obsyp vodovodu" 20,00*0,40*1,00		8,000		0,000
			"kanalizácia DN 400" 19,00*0,70*1,00		13,300		0,000
			"kanalizácia DN 300" 261,50*0,629*1,00		164,484		0,000
			"kanalizácia DN 150" 93,10*0,46*1,00		42,826		0,000
			"odpočet potrubia" -25,651		-25,651		0,000
			Súčet		202,959		0,000
12	583	5833731900	Štrkopiesok 0-16b	t	340,971	13,19	4 497,407
			202,959*1,68		340,971		0,000
			Súčet		340,971		0,000
13	R	PC	Poplatok za skládku zeminy	t	560,963	29,98	16 817,671
			311,646*1,8		560,963		0,000

4

Vodorovné konštrukcie

3 107,129

14	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	62,899	33,53	2 109,003
			"lôžko pod vodovod" 20,00*0,10*1,00		2,000		0,000
			"lôžko pod kanalizáciu" 375,30*0,15*1,00		56,295		0,000
			"lôžko pod šachtu" 1,60*1,60*0,10*9		2,304		0,000
			"lôžko pod UV" 1,00*1,00*0,10*23		2,300		0,000
			Súčet		62,899		0,000
15	271	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	32,000	4,94	158,080
16	592	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60 TECHNŮ TIP	ks	4,040	18,71	75,588
			4 * 1,01		4,040		0,000
17	592	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100 TECHNŮ TIP	ks	3,030	21,71	65,781
			3 * 1,01		3,030		0,000
18		KOVO-TRADE	Vyrovnávací prstenec pod UV 10A	ks	23,230	8,78	203,959
			23 * 1,01		23,230		0,000
19		KOVO-2	Vyrovnávací prstenec pod DV - BD10A	ks	2,020	5,50	11,110
			2 * 1,01		2,020		0,000
20	271	452311121	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	3,552	103,37	367,170
			"bet.doska pod šachtu" 0,05*1,60*1,60*9		1,152		0,000
			"bet.doska pod UV" 0,10*1,00*1,00*24		2,400		0,000
			Súčet		3,552		0,000
21	271	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	12,480	9,33	116,438
			"bet.dosiek pod šachtu" (1,60+1,60)*0,05*2*9		2,880		0,000
			"bet.dosiek pod UV" (1,00+1,00)*0,10*2*24		9,600		0,000
			Súčet		12,480		0,000

8

Rúrové vedenie

19 161,069

22	271	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	20,000	0,22	4,400
23	286	2861129500	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 3,8 x L	m	20,400	2,03	41,412
			20 * 1,02		20,400		0,000
24	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	92,800	0,68	63,104

25	286	2861102100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x 500	ks	7,630	5,29	40,363
			7 * 1,09		7,630		0,000
26	286	2861102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x2000	ks	6,540	12,77	83,516
			6 * 1,09		6,540		0,000
27	286	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000	ks	10,900	19,14	208,626
			10 * 1,09		10,900		0,000
28	286	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000	ks	13,080	29,56	386,645
			12 * 1,09		13,080		0,000
29	271	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	261,500	1,65	431,475
30	286	2861105100	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 3000	ks	5,000	66,40	332,000
31	286	2861105200	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	ks	10,000	104,94	1 049,400
32	286	2861105300	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 6000	ks	9,000	124,03	1 116,270
33	271	871383123	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 600 mm	m	19,000	4,17	79,230
34	286	2861105400	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 400 x 5000	ks	4,000	206,33	825,320
35	271	877313122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 150	ks	9,000	2,52	22,680
36	286	2864201700	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná vstrekaná 160	ks	9,810	4,75	46,598
			9 * 1,09		9,810		0,000
37	271	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150	ks	13,000	1,66	21,580
38	286	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	14,170	3,53	50,020
			13 * 1,09		14,170		0,000
39	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	13,000	4,25	55,250
40	286	2862105500	Korugované tvarovky odbočka k-DN 300/150	ks	14,170	47,68	675,626
			13 * 1,09		14,170		0,000
41	271	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	17,000	4,70	79,900
42	286	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	18,530	22,08	409,142
			17 * 1,09		18,530		0,000
43	271	877393122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 400	ks	2,000	5,16	10,320
44	286	2864201500	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 400	ks	2,180	29,83	65,029
			2 * 1,09		2,180		0,000
45	271	891213111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	1,000	6,01	6,010
46	551	55111288170	Ventil priamy priečny KE 261 2"	ks	1,010	13,36	13,494
			1 * 1,01		1,010		0,000
47	271	891319111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast. DN 150	ks	1,000	30,88	30,880
48	286	2861625900	FRIALEN prípojková navrtávacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 125/50	ks	1,010	78,47	79,255
			1 * 1,01		1,010		0,000
49	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	20,000	0,44	8,800
50	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	92,800	1,14	105,792
51	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	261,500	1,82	475,930
52	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	149,65	149,650
53	271	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	19,000	2,50	47,500
54	271	894211121	Šachta kanalizačná s obložením dna betónom tr. C 25/30 na potrubie DN 250-300	ks	9,000	357,60	3 218,400

55	592	5922470020	Skruž betónová rovná 1000/300 TBS 7-100S s plastovou stupačkou TECHNO TIP	ks	6,000	49,83	298,980
56	592	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	3,000	88,10	264,300
57	592	5922470170	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou TECHNO TIP	ks	3,000	184,33	552,990
58	592	5922438000	Prefabrikát betónový- vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	9,000	48,40	435,600
59	271	895941111	Zariadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50,UVB-50	ks	23,000	44,77	1 029,710
60		KOVO-TR3	Spodný diel 2A	ks	23,230	11,29	262,267
			23 * 1,01		23,230		0,000
61		KOVO-TR-4	Prípojny diel 3A	ks	23,230	25,01	580,982
			23 * 1,01		23,230		0,000
62		KOVO-TR5	Skruž rovná 5D	ks	23,230	20,92	485,972
			23 * 1,01		23,230		0,000
63	271	895983219	Zariadenie kanalizačného vpustu dvorného z kameninových dielcov DN 300/100 DN 300/125 DN 400/150	ks	2,000	19,17	38,340
64		KOVO-TR8	Spodný diel 1AE s výtokom z PVC DN100 - BD31AP	ks	2,040	11,91	24,296
			2 * 1,02		2,040		0,000
65		KOVO-TR9	Stredná skruž H200- BD36B	ks	2,040	4,87	9,935
			2 * 1,02		2,040		0,000
66	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	9,000	19,43	174,870
67	552	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly, so zámkom, trieda D 400kN, DO-600 Z, H 115	ks	9,000	148,20	1 333,800
68	271	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	23,000	7,28	167,440
69		KOVO-TR7	Mreža liatinová s nálievkou	ks	23,000	120,59	2 773,570
70		KOVO-TR6	Kalový kôš malý	ks	23,000	15,56	357,880
71	271	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	2,000	7,29	14,580
72		KOVO-TR10	Liatinová mreža vtoková KMB DIN 19593	ks	2,000	35,78	71,560
73		KOVO-TR11	Kalový kôš K KDV-K Din 1236K	ks	2,000	12,79	25,580
74	271	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	20,000	0,50	10,000
75	341	3410203700	Kábel silový hliníkový AYKY 2Bx06	m	20,000	0,74	14,800
99 Presun hmôt HSV							12 817,630
76	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	519,985	24,65	12 817,630

Celkom

101 139,462

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica	
Objekt :SO.03 Verejné osvetlenie a ozvučenie				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 8.4.2010	
Odberateľ: Mesto KREMNICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica IČO:					
DIČ:					
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.		IČO: 35765607			
DIČ: 2020274795					
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír		IČO:			
DIČ:					
1 M3 OP		0		1 M 0	
1 M2 ZP		0		0	
1 M2 UP		0		0	
A		ZRN		konštrukcie a práce	
		materiál		spolu ZRN	
1	HSV:			0,00	
2	PSV:			0,00	
3	MCE:	47 413,20	88 696,13	136 109,33	
4	iné:			0,00	
5	Súčet:	47 413,20	88 696,13	136 109,33	
B		IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			0,00	
7	Murárske výpomoc			0,00	
8	Bez pevnej podlahy			0,00	
9				0,00	
10	Súčet riadkov 6 až 9:			0,00	
C		NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie staveniska	1,00%	1 361,09		
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00		
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00		
14		0,00%	0,00		
15	Súčet riadkov 11 až 14:			1 361,09	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
D		ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			0,00	
17	Inžinierska činnosť			0,00	
18	Projektové práce			0,00	
19	Kompletizačná činnosť			0,00	
20	Súčet riadkov 16 až 19:			0,00	
E		Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			137 470,42	
22	DPH 20% z:	137 470,42	27 494,08		
23	DPH 0% z:	0,00	0,00		
24	Súčet riadkov 21 až 23:			164 964,50	
F		Odpočet - prípočet			
				0	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

tláčivo: ODIS A20

Čast':

REKONŠTRUKCIA ŠTEFÁNIKOVHO NÁMESTIA KREMNICA SO.03. VEREJNÉ OSVETLENIE A OZVUČENIE

ROZPOČET

MATERIÁL						
P.č.	Cenníková položka	Popis položky	Množstvo	Mer. jed.	Jedn. cena (Eur)	Celk. cena bez DPH (Eur)
1	pc	el. rozvádzač RZŠ	1	ks	2210,80	2210,80
2	pc	kábel 1-CYKY 3x95+50, prívod do RZŠ	11	m	21,98	241,78
3	pc	kábel CYKY-J 5x4	32	m	1,49	47,68
4	pc	kábel CYKY-J 4x35	260	m	9,96	2589,60
5	pc	rúrka FXKVR 50	630	m	1,19	749,70
6	pc					
7	pc	zásuvková šachta ZŠ/A: PICCOLO (2x16A/230V, 2x16A/400V) s vyhrievacím káblom	1	ks	3779,70	3779,70
8	pc	zásuvková šachta ZŠ/B: PIAZZA (3x16A/230V, 2x16A/400V, 2x32A/400V) s vyhrievacím káblom	2	ks	6464,10	12928,20
9	pc	rozdávzač pre miestny rozhlas (MR), istenie				
10	pc	káblových vývodov	1	ks	249,46	249,46
11	pc	kábel CYKY-O 2x4	110	m	0,69	75,90
12	pc	kábel CYKY-O 4x10	210	m	2,98	625,80
13	pc	vonkajšie tlakové reproduktory DL 800/30 T, 30 W / 100 V s konzolou	4	ks	79,81	319,24
14	pc	el. rozvádzač RVO	1	ks	1373,65	1373,65
15	pc	kábel CYKY-J 4x10, prívod do RVO	12	m	2,98	35,76
16	pc	kábel CYKY-J 3x4	640	m	1,05	672,00
17	pc	kábel CYKY-J 4x6	1 500	m	1,70	2550,00
18	pc	drôt FeZn D10	1 390	kg	1,59	2210,10
19	pc	svietidlá A,B,C,D podľa prílohy č.1	1	ks	35082,00	35082,00
20	pc	svietidlá E, H, J, K podľa prílohy č.2	1	ks	16532,00	16532,00
21	pc	drenážne lôžko pod zásuvkovú šachtu	3	ks	119,04	357,12
22	pc	úprava kábla pre kamerový systém	1	ks	99,68	99,68
23	pc	rúrka FXP 25 pre VO, obvod č.06	40	m	0,50	20,00
24	pc	betónový základ pre svietidlá typ E	12	ks	39,69	476,28
25	pc	prefabrikovaný základ D 1000x250x250, 4xM-16	20	ks	87,39	1747,80
26	pc	prefabrikovaný základ D 1000x300x300, 4xM-20	3	ks	94,56	283,68
27	pc	úprava skrine PRIS. Vrátane 6 ks poistiek	1	ks	307,80	307,80
28	pc	rúrka FXP40	120	m	1,09	130,80
29	pc	piesok frakcia 1-4 mm	95	m3	26,60	2527,00
30	pc	výstražná fólia	1 390	m	0,34	472,60
Medzisúčet						88696,13
Spolu						88696,13

MONTÁŽ

P.č.	Cenníková položka	Popis položky	Množstvo	Mer. jed.	Jedn. cena (Eur)	Celk. cena bez DPH (Eur)
1	pc	montáž materiálu, svietidiel, stožiarov, ozvučenia, zásuvkových šácht, rozvádzačov	2 320	hod	12,90	29928,00
2	pc	búranie a úprava fasády vrátane materiálu	50	hod	12,90	645,00
3	pc	odborné prehliadky	199	hod	20,00	3980,00
Spolu						34553,00

ZEMNÉ PRÁCE

P.č.	Cenníková položka	Popis položky	Množstvo	Mer. jed.	Jedn. cena (Eur)	Celk. cena bez DPH (Eur)
1	pc	káblová ryha 35x60 cm, T4, komplet	650	m	6,64	4316,00
2	pc	káblová ryha 35x90 cm, T4, komplet	170	m	9,76	1659,20
3	pc	káblová ryha 50x120 cm, T4, komplet	250	m	16,86	4215,00
4	pc	odvoz zeminy do 1 km	250	m3	4,00	1000,00
5	pc	poplatok za skládku zeminy	250	m3	6,68	1670,00
Spolu						12860,20

Montaz spolu	47413,20
Material spolu	88696,13
Celkom	136109,33

Príloha č. 1 - Svietidlá A, B, C, D - Rozpočet

Stavba:	Mesto Kremnica - Slovensko	Cena bez DPH	mena	35 082,00 €
Objekt:	Venkovní osvetlení Kremnice - SK			

p.č.	ob.číslo	Popis výrobku - dílu	m.j	počet	cena á/m.j	celkem cena
TYP SVIETIDLA -A: KOMPLET LAMPY ST3/147 1*70W MHC SLOŽENÝ Z ČASTI						
1	ST3/147	kompletní výrobek lampy VO typ ST3/147	ks	14	1 035,00	14 490,00
	ST3 h4000	stožár lampy h 4000 Ral-GRIGIO SCURO	ks	14		
	R14/I	výložník R14/I lampy ST3/147	ks	14		
	05-DAVID	kompletní svítidlo DAVID 05 lampy ST3/147	ks	14		
	70 W - MHC	el vybavení lampy 05 DAVID pro výbojky 70 W	ks	14	44,00	616,00
	70 W SHC	výbojka sodíková 70 W	ks	14		
	EL VO	vnitřní kabelové vodiče lampy k rozvodnici	ks	14		
	NTB 1	stožárová rozvodnice NTB 1 - 1*6A vč. Pojistky	ks	14		
	F100	základový rám - ocelový svarenec 4*M16	ks	14	34,00	476,00
CELKEM CENA TYP A						15 582,00
TYP SVIETIDLA -B: KOMPLET LAMPY ST3/146 2*70W MHC SLOŽENÝ Z ČASTI						
2	ST3/146	kompletní výrobek lampy VO typ ST3/146	ks	6	1 663,00	9 978,00
	ST3 h4000	stožár lampy h 4000 RAL-GRIGIO SCURO	ks	6		
	R14/II	výložník R14/II lampy ST3/146	ks	6		
	05-DAVID	kompletní svítidlo DAVID 05 lampy ST3/146	ks	12		
	70 W - MHC	el vybavení lampy 05 DAVID pro výbojky 70 W	ks	12	44,00	528,00
	70 W SHC	výbojka sodíková 70 W	ks	12		
	EL VO	vnitřní kabelové vodiče lampy k rozvodnici	ks	6		
	NTB 2	stožárová rozvodnice NTB 2 - 2*6A vč. Pojistky	ks	6		
	F100	základový rám - ocelový svarenec 4*M16	ks	6	34,00	204,00
CELKEM CENA TYP B						10 710,00
TYP SVIETIDLA -C: KOMPLET LAMPY ST3/3*R14/3*05/3*70W MHC SLOŽENÝ Z ČASTI						
3	ST3/3*R14/3*05	kompletní výrobek lampy VO typ ST3/3*R14/3*05	ks	3	2 382,00	7 146,00
	ST3 h5000	stožár lampy h 5000 RAL-GRIGIO SCURO	ks	3		
	R14/III	výložník R14/III lampy ST3/	ks	3		
	05-DAVID	kompletní svítidlo DAVID 05 lampy ST3/146	ks	9		
	70 W - MHC	el vybavení lampy 05 DAVID pro výbojky 70 W	ks	9	44,00	396,00
	70 W SHC	výbojka sodíková 70 W	ks	9		
	EL VO	vnitřní kabelové vodiče lampy k rozvodnici	ks	3		
	NTB 2	stožárová rozvodnice NTB 2 - 2*6A vč. Pojistky	ks	3		
	F100	základový rám - ocelový svarenec 4*M16	ks	3	34	102,00
CELKEM CENA TYP C						7 644,00
TYP SVIETIDLA -D: KOMPLET LAMPY NA/1*R14/1*09 70W MHC SLOŽENÝ Z ČASTI						
4	ST3/3*R14/3*05	kompletní výrobek lampy VO typ ST3/3*R14/3*05	ks	2	529,00	1 058,00
	NA R 14/I	výložník R14/I lampy NA	ks	2		
	09 VIRGO	kompletní svítidlo 09 VIRGO lampy NA	ks	2		
	70 W - MHC	el vybavení lampy 09 VIRGO pro výbojky 70 W	ks	2	44,00	88,00
	70 W SHC	výbojka sodíková 70 W	ks	2		
	EL VO	vnitřní kabelové vodiče lampy k rozvodnici	ks	2		
	RS	vnitřní jištění svítidla RS 1*6,3A	ks	2		
CELKEM CENA TYP D						1 146,00

Celken za	všechny položky	ks	257	mena	35 082,00
------------------	------------------------	-----------	------------	-------------	------------------

Príloha č. 2 Svietidlá E, H, J, K - Rozpočet

Miestnosť	Ozn. Svietidla	Svietidlo typ	Poznámka	ks	Cenníková cena			
					bez DPH	s DPH	Spolu bez DPH	
Osvetlenie parkových chodníkov		Svietidlo typ E - P.2022 NIKKO+ /V/, 1x40W, I P65, antracit stĺpik 583 mm, antracit	2022	12	65,50	77,95	786,00	
			410	12	173,80	206,82	2 085,60	
				12	0,50	0,60	0,00	
Fontána		Svetelný zdroj: žiarovka 40W, E27.mini					6,00	
			57551	0	414,80	493,61	0,00	
			780	0	20,30	24,16	0,00	
Morový stĺp		Svetelný zdroj: kompak. žiar. 18W, g24q2		0	3,62	4,31	0,00	
			5163781	6	259,62	308,95	1 557,72	
				6	165,96	197,49	995,76	
		Svetelný zdroj: metahalog.výbojka 35W/830, G12		6	31,53	37,52	189,18	
			5164081	6	259,62	308,95	1 557,72	
				0	0,00	0,00	0,00	
Iluminácia budov		Svetelný zdroj: Metahalog. Výbojka 35W/830 G12		6	31,53	37,52	189,18	
			1E1248	9	465,38	553,80	4 188,42	
			1E1261	9	82,15	97,76	739,35	
		Ramen o reflektora krátke	1E1260	3	608,34	723,92	1 825,02	
			1E1262	3	51,72	61,55	155,16	
			1E1264	6	48,60	57,83	291,60	
		Príslušenstvo	1E1267	3	59,42	70,71	178,26	
			1E1178	9	107,22	127,59	964,98	
			1E1177	9	63,77	75,89	573,93	
		Svetelný zdroj: metahalogenidový výbojka 70W/830 G12		9	27,62	32,87	248,58	
			Spolu bez DPH					16 532

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica		
Objekt :SO.04 Sadové úpravy				JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		
				Dňa: 8.4.2010		
Odberateľ:		Mesto KREMNICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica		IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ:		Štúdio-21 plus, s.r.o.		IČO: 35765607		
				DIČ: 2020274795		
Projektant:		ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír		IČO:		
				DIČ:		
1 M3 OP		0		1 M		
1 M2 ZP		0				
1 M2 UP		0				
A	ZRN	onštrukcie a prác	materiál	spolu ZRN	B	
1	HSV:	45 063,81		45 063,81	6	
2	PSV:			0,00	7	
3	MCE:			0,00	8	
4	iné:			0,00	9	
5	Súčet:	45 063,81	0,00	45 063,81	10	
					IN - Individuálne náklady	
					6	Práce nadčas
					7	Murárske výpomoc
					8	Bez pevnej podlahy
					9	
					10	Súčet riadkov 6 až 9:
						0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie stav	1,00%		450,64	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%		0,00	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	0,00%		0,00	18	Projektové práce
14		0,00%		0,00	19	Kompletizačná činnosť
15	Sučet riadkov 11 až 14:			450,64	20	Sučet riadkov 16 až 19:
						0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E		
podpis:				Celkové náklady		
dátum:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
				22	DPH 20% z:	45 514,45
				23	DPH 0% z:	0,00
				24	Sučet riadkov 21 až 23:	
					54 617,34	
				F	Odpočet - prípočet	
					0	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:		podpis:				
dátum:		dátum:				
pečiatka:		pečiatka:				

Odberaťel : Mesto Kremnica
 Dodávateľ : Štúdio-21 plus, s.r.o.
 Stavba : Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica
 Objekt : Sadové úpravy

Projektant :
 Spracovateľ :
 JKSO :
 Dátum : 4.10

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

		Výrubu drevín a odvoz					
		01 - Zemné práce, 2. diel					
1.	01 0102 01010210	Vyrúbanie stromu listnatého na svahu do 1 : 5, pr. pňa do 200 mm	10,00	ks	9,140	91,40	
2.	01 0102 01010220	Vyrúbanie stromu listnatého na svahu do 1 : 5, pr. pňa nad 200 do 300 mm	50,00	ks	12,880	644,00	
3.	01 0102 01010230	Vyrúbanie stromu listnatého na svahu do 1 : 5, pr. pňa nad 300 do 400 mm	19,00	ks	40,130	762,47	
4.	01 0102 01010310	Vyrúbanie stromu listnatého na svahu do 1 : 2, pr. pňa do 200 mm	1,00	ks	12,910	12,91	
5.	01 0102 01010320	Vyrúbanie stromu listnatého na svahu do 1 : 2, pr. pňa nad 200 do 300 mm	6,00	ks	18,080	108,48	
6.	01 0102 01010330	Vyrúbanie stromu listnatého na svahu do 1 : 2, pr. pňa nad 300 do 400 mm	5,00	ks	112,670	563,35	
7.	01 0102 01010510	Vyrúbanie stromu ihličnatého v rovine, pr. pňa do 200 mm	22,00	ks	6,000	132,00	
8.	01 0102 01010520	Vyrúbanie stromu ihličnatého v rovine, pr. pňa nad 200 do 300 mm	2,00	ks	8,260	16,52	
9.	01 0102 02010110	Odstránenie pňa so zasypáním jamy, na svahu do 1 : 5, pr. pňa do 200 mm	32,00	ks	13,070	418,24	
10.	01 0102 02010120	Odstránenie pňa so zasypáním jamy, na svahu do 1 : 5, pr. pňa do 300 mm	43,00	ks	24,920	1 071,56	
11.	01 0102 02010130	Odstránenie pňa so zasypáním jamy, na svahu do 1 : 5, pr. pňa do 400 mm	14,00	ks	64,950	909,30	
12.	01 0102 02010210	Odstránenie pňa so zasypáním jamy, na svahu do 1 : 2, pr. pňa do 200 mm	1,00	ks	17,580	17,58	
13.	01 0102 02010220	Odstránenie pňa so zasypáním jamy, na svahu do 1 : 2, pr. pňa do 300 mm	6,00	ks	33,780	202,68	
14.	01 0102 02010230	Odstránenie pňa so zasypáním jamy, na svahu do 1 : 2, pr. pňa do 400 mm	5,00	ks	120,760	603,80	
		01 - Zemné práce, 1. diel				0,00	
15.	01 0602 03040010	Vodorovné premiestnenie drevín do 3 km do 100 mm	2,00	m²	1,290	2,58	
16.	01 0602 03060110	Vodorovné premiestnenie do 3 km kmeňov stromov nad 100 do 300 mm	81,00	ks	13,120	1 062,72	
17.	01 0602 03060120	Vodorovné premiestnenie do 3 km kmeňov stromov do 500 mm	24,00	ks	16,790	402,96	
18.	01 0602 03050110	Vodorovné premiestnenie do 3 km konárov stromov do 300 mm	67,00	ks	1,430	95,81	
19.	01 0602 03050120	Vodorovné premiestnenie do 3 km konárov stromov do 500 mm	24,00	ks	4,780	114,72	
20.	01 0602 03070110	Vodorovné premiestnenie do 3 km pňov stromov do 300 mm	58,00	ks	7,060	409,48	
21.	01 0602 03070120	Vodorovné premiestnenie do 3 km pňov stromov do 500 mm	19,00	ks	15,620	296,78	
22.	01 0602 03060900	Priplatok k vodor. premiestneniu kmeňov za ďalšie 4 km do 300 mm	324,00	ks	0,090	29,16	
23.	01 0602 03060910	Priplatok k vodor. premiestneniu kmeňov za ďalšie 4 km do 500 mm	96,00	ks	0,310	29,76	
24.	01 0602 03050900	Priplatok k vodor. premiestneniu konárov za ďalšie 4 km do 300 mm	268,00	ks	0,220	58,96	
25.	01 0602 03050910	Priplatok k vodor. premiestneniu konárov za ďalšie 4 km do 500 mm	96,00	ks	0,450	43,20	
26.	01 0602 03070900	Priplatok k vodor. premiestneniu pňov za ďalšie 4 km do 300 mm	232,00	ks	0,140	32,48	
27.	01 0602 03070910	Priplatok k vodor. premiestneniu pňov za ďalšie 4 km do 500 mm	76,00	ks	0,610	46,36	
		Výrubu drevín a odvoz spolu:				8 179,26	

Por.	Kód položky	ky, stavebného dielu, remesla	Množstvo	Merná	Jednotková	Náklady spolu	
číslo		výkaz výmer	Výmera	jednotka	cena	Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		Sadovnicke úpravy: 01 - Zemné práce, 2. diel					
28.	01 0102 02011010	Odstránenie pňa odfrézovaním	3,50	m ²	195,720	685,02	
29.	01 0306 02070110	Hĺbenie jām pre vysadzovanie stromov objemu do 2 m ³	79,00	ks	55,500	4 384,50	
30.	01 0808 01010170	Výsadba stromu s baľom, priemer baľu nad 600 do 800 mm	79,00	ks	26,730	2 111,67	
31.	01 0808 10010620	Osadenie kolov k stromu, dĺžky kolov do 3 m	158,00	ks	0,840	132,72	
		01 - Zemné práce, 1. diel				0,00	
32.	01 0805 01010040	Rozprestretie a urovnatie ornice, hrúbka vrstvy do 250 mm	1 437,00	m ²	3,120	4 483,44	
		01 - Zemné práce, 2. diel				0,00	
33.	01 0805 02030120	Zaľoženie ihriskového trávnikā výsevom	1 437,00	m ²	2,320	3 333,84	
34.	01 0805 05010020	Mulčovanie vysadených stromov v rovine, pri hr. mulča 150 mm	5,50	m ²	1,840	10,12	
35.	01 0805 05020020	Mulčovanie vysadených stromov na svahu do 1 : 5, pri hr. mulča 150 mm	10,00	m ²	1,850	18,50	
		Sadovnicke úpravy spolu:				15 159,81	
		Špecifikácie:					
36.	1.	Rastlinný materiál:					
		Acer platanoides "Globosum", obvod kmeňa 14 až 16 cm, výška kmeňa 2,2 m	80,00	ks	109,530		8 762,40
		Rastlinný materiál spolu :					8 762,40
37.	2.	Koly k stromom, 1 ks = 2,5 m priemer 6 cm	158,00	ks	2,950		466,10
38.	3.	Príväzovacia páska k stromom a koľom, 1 ks = 9 m	11,00	ks	4,150		45,65
39.	4.	Pôdny substrāt pod trávnik (1437 m ² x 0,2 m = 287 m ³ x 1,7 l/m ³ = 489 l)	489,00	t	20,850		10 195,65
		Spolu :					10 195,65
40.	5.	Trávne semeno - ihriskový trávnik	43,00	kg	5,980		257,14
		Spolu :					257,14
41.	6.	Mulčovacia kōra 1 ks = 70 l	34,00	ks	3,690		125,46
		Spolu :					125,46
42.	7.	Vitahum k výsadbe do jām stromov (15 kg k 1 stromu x 79 = 1,19 l)	1,19	t	18,850		22,34
		Spolu:					22,34
		Montáže spolu (položky 1 - 35)				23 339,07	
		Dodávky spolu (položky 36 - 42)					19 874,74
		Mimostavenisková doprava:				1 850,00	
		Za rozpočet celkom (ZRN):				45 063,81 €	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica		Miesto: Kremnica	
Objekt :SO.05 Malá architektúra		JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:	Spracoval:
Dňa: 8.4.2010			
Odberateľ: Mesto KREMNICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.		IČO: 35765607	
		DIČ: 2020274795	
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordik Vladimír		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP		41 802	1 M
1 M2 ZP		41 802	
1 M2 UP		41 802	
A ZRN		konštrukcie a práce	materiál
1 HSV:		7 099,95	27 390,00
2 PSV:			
3 MCE:			
4 iné:			
5 Súčet:		7 099,95	27 390,00
B		IN - Individuálne náklady	
6		Práce nadčas	
7		Murárske výpomoc	
8		Bez pevnej podlahy	
9			
10		Súčet riadkov 6 až 9:	
C		NUS - náklady umiestnenia stavby	
11 Zariadenie :		1,00%	344,90
12 Prevádzkové vplyvy			
13 Sťažené podmienky			
14			
15		Súčet riadkov 11 až 14:	344,90
D		ON - ostatné náklady	
16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
17		Inžinierska činnosť	
18		Projektové práce	
19		Kompletizačná činnosť	
20		Súčet riadkov 16 až 19:	
E		Celkové náklady	
21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
22 DPH 20% z:		34 834,853	6 966,97
23 DPH 0% z:			
24		Súčet riadkov 21 až 23:	
F		Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum:	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Mesto KREMENICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica
 Projektant: ŠTUDIO AK, Ing.arch.Kordik Vladimír
 Dodávateľ: Študio-21 plus, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 8.4.2010

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica
 Objekt :SO.05 Malá architektúra

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
1	231	93612-4191	Osadenie lavičky so stavebnými úpravami	35,000	kus	101,000	3 535,000		3 535,00
2	MAT	592.815600	Lavička	35,000	kus	498,000		17 430,000	17 430,00
3	231	93612-4192	Osadenie odpadkového koša so stavebnými úpravami	30,000	kus	97,000	2 910,000		2 910,00
4	MAT	592.891100	Kôš odpadkový	30,000	kus	332,000		9 960,000	9 960,00
5	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy	7,891	t	83,000	654,953		654,95
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				34 489,950			7 099,953	27 390,000	34 489,95
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				34 489,950			7 099,953	27 390,000	34 489,95
Za rozpočet celkom				34 489,950			7 099,953	27 390,000	34 489,95

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica	
Objekt :SO.01 Spevnené plochy				JKSO :	
Časť :SO.01.1b Komunikácia					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa:	
Odberateľ: Mesto KREMNICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.				IČO: 35765607	
				DIČ: 2020274795	
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordik Vladimír				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		5 810		1 M 5 810	
1 M2 ZP		5 810			
1 M2 UP		5 810			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	4 793,37		4 793,37	6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	4 793,37		4 793,37	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :	1,00%		47,934	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19 Kompletizačná činnosť
15		Súčet riadkov 11 až 14:		47,934	20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 4 841,30	
dátum:				22 DPH 20% z: 4 841,300 968,26	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 5 809,56	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

Odberateľ: Mesto KREMNICA, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01 Kremnica
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica
Objekt :SO.01 Spevnené plochy
Časť :SO.01.1b Komunikácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného cieľa, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE									
17	221	45157-7778	Podklad pod dlažbu z kameniva drveného hr. nad 4 do 10 cm	1 484,016	m2	3,230	4 793,372		4 793,372
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 793,372			4 793,372	0,000	4 793,372
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									
				4 793,372			4 793,372	0,000	4 793,372
Za rozpočet celkom				4 793,372			4 793,372	0,000	4 793,372

Stavba :Rekonštrukcia Štefánikovho námestia Kremnica				Miesto: Kremnica	
Objekt :SO.02b Odvedenie dažďových vôd a prívod užitkovej vody				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa:	
Odberteľ: Mesto KREMnica, Štefánikovo námestie 1/1, 967 01Kremnica IČO:					
DIČ:					
Dodávateľ: Štúdio-21 plus, s.r.o. IČO: 35765607					
DIČ: 2020274795					
Projektant: ŠTÚDIO AK, Ing.arch.Kordík Vladimír IČO:					
DIČ:					
1 M3 OP		0		1 M 0	
1 M2 ZP		0		0	
1 M2 UP		0		0	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:			0,00	
2	PSV:			0,00	
3	MCE:	2 114,41	0,00	2 114,41	
4	iné:			0,00	
5	Súčet:	2 114,41	0,00	2 114,41	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				0,00
7	Murárske výpomoci				0,00
8	Bez pevnej podlahy				0,00
9					0,00
10	Súčet riadkov 6 až 9:				0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie staveniska	1,00%	21,14		
12	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00		
13	Sťažené podmienky	0,00%	0,00		
14		0,00%	0,00		
15	Sučet riadkov 11 až 14:			21,14	
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				0,00
17	Inžinierska činnosť				0,00
18	Projektové práce				0,00
19	Kompletizačná činnosť				0,00
20	Sučet riadkov 16 až 19:				0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				2 135,55
22	DPH 20% z:	2 135,55	427,11		
23	DPH 0% z:	0,00	0,00		
24	Sučet riadkov 21 až 23:				2 562,66
F	Odpočet - prípočet				0
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA ŠTEFÁNIKOVHO NÁMESTIA KREMNICA

Objekt: ISO.02b ODVEDENIE DAŽĎOVÝCH VOD A PRÍVOD ÚŽITKOVEJ VODY

Časť:

Objednávateľ: Mesto Kremnica

Zhotoviteľ: Študio-21 plus, s.r.o.

JKSO: 827 29

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 2 114,413

1 Zemné práce 2 114,413

5	001	151101101	Paženie a rozopätie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	716,750	2,95	2 114,413
			71,70*1,60*24		716,750		0,000
			Súčet		716,750		0,000

Celkom 2 114,413